PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS, ORÇAMENTOS E

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A CÂMARA MUNICIPAL DE IVOTI pessoa jurídica de direito público

interno, com sede a Av. Presidente Lucena nº3565, Centro, Município de Ivoti,

Estado do Rio Grande do Sul, inscrito no Cadastro Geral de Contribuintes no

Ministério da Fazenda (CGCMF) sob nº 08.998.516/0001-89, neste ato

representado pelo Presidente da Mesa Diretiva, Sr. VOLNEI RENATO GROSS,

brasileiro, inscrito no CPF sob nº 688.023.400-30, torna público que está

recebendo, pelo prazo de 5 dias úteis, propostas, orçamentos e

manifestação de interesse na execução de prestações dos serviços descritos

abaixo, com objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa nos termos do §3º

do art.75 da Lei Federal n° 14.133/2021:

1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:

OBJETO: Locação, configuração e manutenção de equipamentos de

rede:

- 01 Firewall (suporte dual link e 07 conexões com cabo de rede);

- 02 Roteadores para 100 dispositivos conectados;

- Nobreak com autonomia de 20minutos;

- Segmentação de rede;

     2. As propostas, orçamentos e manifestação de interesse deverão ser

encaminhadas por e-mail para o endereço eletrônico da Câmara de

Vereadores cito: camara@ivoti.rs.gov.br até o dia 17/12/2024.

mailto:camara@ivoti.rs.gov.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

3. A Câmara de Vereadores se coloca à disposição, em horário de

expediente, através dos telefones de contato e através do e-mail, para

prestar esclarecimentos aos interessados para que possam elaborar

suas propostas e etc. de forma adequada e exequível.

Ivoti, 11 de dezembro de 2024.

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-12-11T13:42:45-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro